
w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 5, § 4 i 5 Uchwały Nr XXXII/190/05 z dnia 29 grudnia 2005r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Hajnówka 

(Dz.Urz.Woj.Pódl. Nr 29 poz. 367 z dnia 27.01.2006r., z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii komisji 

Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Hajnówka, zarządzam co następuje:

§1
Dokonać zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

geod. 342/62 o powierzchni 0,1107 ha położonej w obr. 12 Nowoberezowo, stanowiącej własność 

Gminy Hajnówka, wpisanej w księdze wieczystej BI2P/00014704/5, o wartości 7 550 zł. 

na udziały w wysokości 10/12 w nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geod. 342/3 o 

powierzchni 0,1565 ha położonej w obr. 12 Nowoberezowo, stanowiące własność osób 

fizycznych, wpisanej w księdze wieczystej BI2P/00014675/2, o wartości 7 525 zł.

§2

Zamiana nieruchomości będzie dokonana w oparciu o przepisy powołanej wyżej Uchwały 

Rady Gminy oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 228/ 2016

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 14 grudnia 2016r.

\ V O J / r _

^— ̂ 6
f»Sr kucyku Smoktunowicz


